UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Nghệ An, ngày      tháng        năm 2019

 (
Mẫu số 7
)
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Vv sửa điểm Thi kết thúc học phần

Kính gửi: Phòng QL Đào tạo;

Tên tôi là:
Chức vụ:
Đơn vị:
Tôi đề nghị Quý phòng cập nhật lại điểm cho các sinh viên theo danh sách sau:

	TT
	Học kỳ/Năm học
	Hệ/Khóa/Ngành
	Tên học phần
	Phách
	Điểm cũ
	Điểm sửa
	Lý do

	1

	2

	3

	...

Xin trân trọng cảm ơn!

	Người sửa điểm
	Xác nhận của lãnh đạo
Phòng QL Đào tạo
	Xác nhận lãnh đạo Phòng TT-KT&QLCL
	Người đề nghị